Протокол
 публичных слушаний на территории
МоскаленСКОГО сельского поселения
мАРЬЯНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО района

п. Москаленский                                                                          28.11.2023
Присутствовали: Глава поселения, специалисты администрации Москаленского сельского поселения, руководители муниципальных учреждений, старшие по улицам  п. Москаленский – всего 35 чел.

Председательствует: Я.А. Гельмут - председатель комиссии по бюджету, налоговой и кредитной политике
Секретарь: Ю.Н.Шмитке – специалист Москаленского сельского поселения
Повестка дня:
1. О проекте решения Совета Москаленского сельского   поселения Марьяновского муниципального района  «О бюджете Москаленского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»
Председатель открыл публичные слушания, огласил повестку дня (1 вопрос). Предложил утвердить повестку.
Голосовали: «За» - 35, «Против» - нет, «Воздержались» - нет.
Приступаем к обсуждению проекта решения Совета Москаленского сельского   поселения Марьяновского муниципального района «О бюджете Москаленского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»
     Докладчик: Гельмут  Татьяна Николаевна, главный специалист Марьяновского муниципального района.

ВЫСТУПИЛ
Маркель В.Ю.    депутат Совета Москаленского сельского поселения,  которая доложила о том, что проект бюджета поселения прозрачен, детально рассмотрен на заседаниях комиссий и Совета.

Предложила внести на рассмотрение очередной сессии проект решения                 «О бюджете Москаленского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025  и 2026 годов  в первом чтении.
Решение слушаний:
     Рекомендовать Совету Москаленского сельского   поселения Марьяновского муниципального района проект решения Совета Москаленского сельского   поселения Марьяновского муниципального района «О бюджете Москаленского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025  и  2026 годов» рассмотреть на очередном заседании Совета.

Председатель публичных слушаний                                  Я.А. Гельмут

Секретарь публичных слушаний                                             Ю.Н.Шмитке